Decreto Legislativo n. 008/2018
    De 26.03.2018

“DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DE EXPEDIENTE DA CÂMARA DE VEREADORES NO PRÓXIMO DIA 29/03/2018 – 5ª-FEIRA SANTA
LEOCER ZMIJEVSKI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lajeado Grande, Município do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara de Vereadores,
D E C R E T A:
Art. 1º O horário de expediente da Câmara de Vereadores no próximo dia 29 de março de 2018 (quinta-feira), será das 07h30min às 11h30min, em função do feriado religioso de 6ª-feira santa, que ocorre no dia 30 de março de 2018.

Art. 2º - O presente decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara de Vereadores de Lajeado Grande-SC,
 em 26 de março de 2018.

LEOCER ZMIJEVSKI
Presidente da Câmara de Vereadores
Registrado e publicado na data supra e local de costume.

MARGARETE DA SILVA COSTA FLORES
                         Primeira Secretária